СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.04.2022                        №  344/4-с

Об  объявлении  Благодарности  Совета
депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»

В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарности Совета
депутатов  муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный
район»  Ленинградской  области,  Благодарственном  письме  главы
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области,  утвержденным  решением  Совета  депутатов  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  17.06.2020  года  №  132/4-с  и
рассмотрев  ходатайства  руководителей  учреждений  Кингисеппского
муниципального района, Совет депутатов МО «Кингисеппский муниципальный
район»

РЕШИЛ:

1. Объявить  Благодарность  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»:

За  многолетний  труд,  высокий  профессионализм  и  в  связи  с
празднованием Дня работника культуры России:

1.1. Ткачёву  Дмитрию  Николаевичу  –  методисту  муниципального
казенного учреждения культуры «Ижорский музей»;
1.2. Матевосовой  Анне  Вячеславовне –  заведующему  Домом  культуры
поселка Алексеевка, структурным подразделением муниципального казенного
учреждения культуры «Опольевский культурно-досуговый центр»;

За большую общественную работу, активную жизненную позицию и в
связи с 36-ой годовщиной ликвидации  последствий аварии на Чернобыльской
АЭС:
1.3. Долгорукову Николаю Алексеевичу - участнику – ликвидатору  аварии
на  ЧАЭС;

1.4. Федотову Леониду Николаевичу - участнику – ликвидатору  аварии на
ЧАЭС;

За  добросовестный  труд  и  большой  личный  вклад  в  организацию
бюджетного  процесса  муниципального  образования  «Кингисеппский
муниципальный район» Ленинградской области и муниципального образования
«Кингисеппское  городское  поселение»  муниципального  образования
«Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области:
1.5. Москалевой  Ирине  Александровне –  главному  специалисту
бюджетного  отдела  комитета  финансов  администрации МО «Кингисеппский
муниципальный район»;

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой
вклад в развитие органов местного самоуправления Кингисеппского района и в
связи с празднованием Дня местного самоуправления:
1.6. Грищенко  Сергею  Павловичу –  ведущему  специалисту  (помощнику
главы) аппарата Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»;
1.7. Цветковой  Татьяне  Леонидовне –  заместителю  начальника  отдела
бухгалтерского  учета  и  отчетности  администрации  МО  «Ивангородское
городское поселение».

2. Рекомендовать  юридическим  лицам,  возбудившим  ходатайства  о
награждении, выплатить разовую денежную премию гражданам, указанным в
п.1. настоящего решения в размере 2 500 (две тысячи пятьсот) рублей.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  законодательству,  международным  отношениям  и
депутатской этике.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                      Е.Г.Антонова